
День 

недели
№ Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель

День 

недели
№ Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель

1 9:40-11:10 Английский язык 506 Шишкин К.Г. 1 10:00-11:30 Теория музыки 505 Громадин В.В. 1 10:50-13:05
Теория музыки

 ( факультет 
505 Суханов С.А. 1 9:40-11:10 Английский язык 506 Шишкин К.Г. 1 10:00-11:30 Теория музыки 505 Громадин В.В. 1 10:50-13:05

Теория музыки

 ( факультет 
505 Суханов С.А.

2 11:35-13:05 Теория музыки 505 Громадин В.В. 2 11:35-13:05
Финансовая 

грамотность
311 Щедрина Е.Ю. 2 11:35-13:05 Финансовая грамотность 311 Щедрина Е.Ю. 2 11:35-13:05 Теория музыки 505 Громадин В.В. 2 11:35-13:05 Культурня политика РФ 311 Щедрина Е.Ю. 2

3 13:15-14:45 История 404 Щедрина Е.Ю. 3 13:20-14:50
История мировой 

культуры 
508 Сучков А.В. 3 3 13:15-14:45 История 404 Щедрина Е.Ю. 3 13:20-14:50

История мировой 

культуры 
508 Сучков А.В. 3

4 15:00-15:45
Теория музыки

 (факультет фортепиано)
502 Борисова А.Н. 4 4 4 15:00-15:45

Теория музыки

 (факультет фортепиано)
502 Борисова А.Н. 4 4

5 16:00-17:30
История мировой 

культуры 
508 Сучков А.В. 5 16:00-17:30 Немецкий язык 214 Кулакова А.В. 5 16:00-17:30 Английский язык 506 Шишкин К.Г. 5 16:00-17:30

История мировой 

культуры 
508 Сучков А.В. 5 16:00-17:30 Немецкий язык 214 Кулакова А.В. 5 16:00-17:30 Английский язык 506 Шишкин К.Г.

№ Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитория Преподаватель

1 08:30-09:15 Физическая культура 510 1 09:00-10:30 Английский язык 506 Шишкин К.Г. 1 08:30-09:15 Физическая культура 510 1 09:00-10:30 Английский язык 506 Шишкин К.Г.

2 10:00-11:30 История музыки 505 Громадин В.В. 2 10:35-11:20
Безопасность 

жизнедеятельности
214 Кулакова А.В. 2 10:00-11:30 История музыки 505 Громадин В.В. 2 10:35-11:20

Безопасность 

жизнедеятельности
214 Кулакова А.В.

3 12:20-13:05
Музыкальная 

информатика
510 Суханов С.А. 3 11:35-13:05 История музыки 505 Громадин В.В. 3 12:20-13:05

Музыкальная 

информатика
510 Суханов С.А. 3 11:35-13:05 История музыки 505 Громадин В.В.

4 13.20-14.05
Теория музыки

 ( факультет фортепиано)
508 Суханов С.А. 4 13.20-14.05

Теория музыки

 ( факультет фортепиано)
508 Суханов С.А.

№ Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель

2 12:00-13:30
Основы социологии и 

психологии
404 Заикина М.А. 2 12:00-13:30

Основы социологии и 

психологии
404 Заикина М.А.

3 14:10-16:30 История музыки 505 Черняк А.А. 3 14:10-16:30 История музыки 505 Черняк А.А.

№ Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель

3 14:10-14:55
История

(практические занятия)
510

Корнишина 

М.Э
3 14:10-14:55

История

(практические занятия)
510

Корнишина 

М.Э

4 16:50-18:20 Иностранный язык 506/214
Шишкин К.Г./ 

Кулакова А.В.
4 16:50-18:20 Иностранный язык 506/214

Шишкин К.Г./ 

Кулакова А.В.

5 18:35-19:30 Физическая культура 510 5 18:35-19:30 Физическая культура 510

№ Время Дисциплина Аудитория Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель

1 1 1 08:30-10:00 Физическая культура 510 1 1 1 08:30-10:00 Физическая культура 510

2 10:00-11:30 История музыки 505 Громадин В.В. 2 10:00-11:30 Физическая культура 510 2 10:20-11:50 Английский язык 506 Шишкин К.Г. 2 10:00-11:30 История музыки 505 Громадин В.В. 2 10:00-11:30 Физическая культура 510 2 10:20-11:50 Английский язык 506 Шишкин К.Г.

3 11:40-13:10
Основы Российской 

государственности 509 Щедрина Е.Ю. 3 11:35-13:05 История музыки 505 Громадин В.В. 3 12:20-13:05
Основы социологии и психологии 

(практическое занятие)
413 Заикина М.А. 3 11:40-13:10

Основы Российской 

государственности 509 Щедрина Е.Ю. 3 11:35-13:05 История музыки 505 Громадин В.В. 3 12:20-13:05
Основы социологии и психологии 

(практическое занятие)
413 Заикина М.А.

4 15:05-16:35 Иностранный язык 506/214
Шишкин К.Г. 

/Кулакова А.В.
4 4 15:05-16:35 Иностранный язык 506/214

Шишкин К.Г. 

/Кулакова А.В.
4

5 16:40-18:10 Немецкий язык 214 Кулакова А.В. 5 5 5 16:40-18:10 Немецкий язык 214 Кулакова А.В. 5 5

№ Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель № Время Дисциплина Аудитории Преподаватель

2

 

3

 

4

11:30-15:00

ОРКЕСТР

(факультет струнных 

инструментов,факультет 

духовых и ударных 

инструментов)

концерт 

ный зал
Катенин К.С.

2

 

3

 

4

11:30-15:00

ОРКЕСТР

(факультет струнных 

инструментов,факульте

т духовых и ударных 

инструментов)

концерт 

ный зал
Катенин К.С.

2

 

3

 

4

11:30-15:00

ОРКЕСТР

(факультет струнных 

инструментов,факультет 

духовых и ударных 

инструментов)

концерт 

ный зал
Катенин К.С.

2

 

3

 

4

11:30-15:00

ОРКЕСТР

(факультет струнных 

инструментов,факультет 

духовых и ударных 

инструментов)

концерт 

ный зал
Катенин К.С.

2

 

3

 

4

11:30-15:00

ОРКЕСТР

(факультет струнных 

инструментов,факульте

т духовых и ударных 

инструментов)

концерт 

ный зал
Катенин К.С.

2

 

3

 

4

11:30-15:00

ОРКЕСТР

(факультет струнных 

инструментов,факультет 

духовых и ударных 

инструментов)

концерт 

ный зал
Катенин К.С.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ЗАНЯТИЯ 

Расписание учебных занятий по программе специалитета

53.05.01 Искусство концертного исполнительства 

I семестр  2025–2026 учебного года(нечетная  неделя)

Расписание учебных занятий по программе специалитета

53.05.01 Искусство концертного исполнительства 

I семестр  2025–2026 учебного года(четная неделя)
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